ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 40 /ĐT
V/v: đăng ký học Tiếng Anh tăng cường dành cho                 Hà Nội, ngày 29 tháng 01 năm 2021
sinh viên chương trình chuẩn học kỳ II năm học 2020-2021

 Kính gửi: Toàn thể sinh viên trong Trường

Phòng Đào tạo thông báo kết quả kỳ thi sát hạch đầu vào Tiếng Anh ngày 11/01/2021

và Thời khóa biểu các lớp học Tiếng Anh tăng cường (kết quả kỳ thi và Thời khóa biểu đính

kèm công văn). Sinh viên đăng ký học theo Thời khóa biểu, cụ thể như sau:

1. Thời gian đăng ký học Tiếng Anh tăng cường: Từ ngày 29/01/2021 đến hết ngày

03/02/2021.

2. Đối tượng và hình thức đăng ký:

 Sinh viên có kết quả “Khuyến khích tiếng anh tăng cường” đăng ký vào lớp học

Tiếng Anh tăng cường theo Thời khóa biểu (kèm theo).

- Hình thức: Đăng ký online tại địa chỉ: https://hotro.uet.vnu.edu.vn

- Cú pháp: Mã lớp học _Tên lớp học phần cần đăng ký

(VD: FLF1107 13_Tiếng Anh tăng cường)

 Các sinh viên còn lại (có tham gia dự thi) đã được phòng Đào tào hỗ trợ xếp vào học

các lớp Tiếng Anh B1 trong học kỳ II năm học 2020-2021.

3. Sinh viên đăng ký học lớp Tiếng Anh tăng cường nộp học phí ngay khi đăng ký học

theo một trong hai hình thức sau:

 Chuyển trực tiếp vào tài khoản Trường như sau:

– Số tài khoản: 21510001409100 ngân hàng BIDV Cầu Giấy, Hà Nội

– Tên người nhận: Trường Đại học Công nghệ

– Số tiền: 3.750.000 đồng (Ba triệu bảy trăm năm mươi nghìn đồng) (Theo thông

báo số 80/TB-ĐHNN ngày 15/01/2021 của Trường Đại học Ngoại Ngữ)

– Nội dung: Mã sinh viên. Họ tên. HP TATC KII.20.21

(VD: 19020001. Nguyen Van A. HP TATC KII.20.21)

 Nộp trực tiếp tại phòng Thu học phí - P.101E3 (Không khuyến khích).

4. Lịch học được thực hiện bắt đầu từ ngày 22/02/2021.

Trân trọng thông báo!

 TL. HIỆU TRƯỞNG
 KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

 PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: VT, ĐT, H.3.
 (đã ký)

    Vũ Thị Bích Hà

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THỜI GIAN HỌC TẬP VÀ GIẢNG DẠY

SÁNG CHIỀU TỐI

Tiết Thời gian học Nghỉ Tiết Thời gian học Nghỉ Tiết Thời gian học Nghỉ

1 07h00’  07h50’ 10’ 7 13h00’  13h50’ 10’ 13 19h00’  19h50’ 10’

2 08h00’  08h50’ 10’ 8 14h00’  14h50’ 10’ 14 20h00’  20h50’

3 09h00’  09h50’ 10’ 9 15h00’  15h50’ 10’

4 10h00’  10h50’ 10’ 10 16h00’  16h50’ 10’

5 11h00’  11h50’ 10’ 11 17h00’  17h50’ 10’

6 12h00’  12h50’ 10’ 12 18h00’  18h50’ 10’

Ghi chú: Áp dụng thống nhất đối với cả giờ học tại giảng đường, tại phòng máy tính, phòng thí nghiệm.

            ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI  THỜI KHÓA BIỂU HỌC PHẦN TIẾNG ANH
 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ  HỌC KỲ II NĂM HỌC 2020-2021

Học phần Mã LHP
Số
SV

Giảng viên Thứ Tiết Giảng đường
Ghi
chú

Tiếng Anh tăng cường FLF1107 13 30 Trường ĐHNN 7 1-5 313-GĐ2 CL
Tiếng Anh tăng cường FLF1107 13 30 Trường ĐHNN 7 7-11 313-GĐ2 CL
Tiếng Anh tăng cường FLF1107 14 30 Trường ĐHNN 7 1-5 312-GĐ2 CL
Tiếng Anh tăng cường FLF1107 14 30 Trường ĐHNN 7 7-11 214-GĐ3 CL

Ghi chú:
 - Địa điểm:  Giảng đường G2, GĐ2: Khuôn viên 144 Xuân Thủy, Cầu Giấy, Hà Nội
   Giảng đường GĐ3: Tầng 2, Tòa nhà Detech, Số 8 Tôn Thất Thuyết, Mỹ Đình 2, Nam Từ Liêm, Hà Nội